

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS1A250176

招标项目名称：北京地铁12号线工程田村停车场周边二、35千伏架空线路迁改入地工程前期工作及交通导改01合同段

一、开标记录				
序号	投标单位名称	投标总报价	工期	质量标准
1	北京市高速公路交通工程有限公司	21999385.63	1095日历天	合格
2	北京润泽永恒建设工程有限公司	22200000.05	1095 日历天	合格
3	北京一建工程有限公司	22055786.28	1095日历天	合格
4	中苗建设(北京)有限公司	21850010.46	1095日历天	合格
5	北京综建科技有限公司	22149218.31	1095日历天	合格
6	北京市市政四建设工程有限公司	22101907.35	1095日历天	合格
7	北京首发道路桥梁工程有限公司	21976830.99	1095日历天	合格

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因		
序号	投标人名称	废标原因
1	北京润泽永恒建设工程有限公司	项目经理未按照标书要求提交网页截图，技术负责人未提供身份证。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分							
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京一建工程有限公司	94.98	93.98	96.38	93.38	93.48	93.48	93.53
北京首发道路桥梁工程有限公司	91.52	90.4	90.92	91.28	90.42	86.82	92.22
北京市高速公路交通工程有限公司	90.43	91.41	89.83	92.15	90.53	89.73	92.23
北京综建科技有限公司	87.85	88.83	89.65	90.45	89.75	90.35	91.75
中苗建设(北京)有限公司	86.49	88.39	88.69	89.01	86.59	80.99	87.24
北京市市政四建设工程有限公司	85.72	85.02	88.32	89.12	86.32	81.82	88.87

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序	
第一名	北京一建工程有限公司
第二名	北京首发道路桥梁工程有限公司
第三名	北京市高速公路交通工程有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	北京一建工程有限公司	响应
2	北京首发道路桥梁工程有限公司	响应
3	北京市高速公路交通工程有限公司	响应

六、提出异议的渠道和方式	
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)( <a href="https://ggzyfw.beijing.gov.cn/">https://ggzyfw.beijing.gov.cn/</a> )向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。联系人：杨慧楠，联系电话：18810290986。	